URAD PRO ZASTUPOVANI STATU VE VECECH MAJETKOVYCH
RASINOVO NABREZI 390/42, 128 00 PRAHA 2

UZEMNIi PRACOVISTE CESKE BUDEJOVICE,

PROKISOVA UL. 1202/5, 371 03 CESKE BUDEJOVICE

ODBOR HOSPODARENI S MAJETKEM STATU

17516/C/2015-HPRR

Obec Lcovice VAS DOPIS ZN.:
64 e PRIJATO DNE:
38481 Lcovice .
NASE C.J.: UZSVM/C/13433/2015-HPRR
VYRIZUJE: Hola Jana
UTVAR: referat Prachatice
TELEFON: +420 388 608 202
E-MAIL: Jana.Hola@uzsvm.cz
DAT.SCHRANKA: 8upftbv
DATUM: 3.9.2015

Nedostatecné identifikovani vilastnici

V souladu s ustanovenim paragrafu 65 zakona €. 256/2013 Sb. - katastralni zakon Vam
zasilame aktualizovany seznam nedostatecné identifikovanych vlastniki nemovitosti na uzemi
Vasi obce. Tyto seznamy jsou Ceskym Ufadem zeméméfickym a katastralnim aktualizovany ve
&tvrtletnich intervalech. Seznam nemovitych véci je zvefejnén na webovych strankach Uradu pro
zastupovani statu ve vécech majetkovych www.uzsvm.cz, v ¢asti ,Nedostate¢né urcité
identifikovani viastnici®.

Dovolujeme si pfipomenout povinnost obecniho ufadu evidenci nemovitosti , u nichZ neni
osoba dosud zapsana v katastru nemovitosti jako vlastnik nebo jiny opravnény oznacena
dostateéné urcité, zvefejnit spolec¢né s vyzvou na Ufedni desce ( § 65 odst.2 katastralniho
zakona).

S pozdravem

Ing. Jana Hola
vedouci referatu

Pfiloha: aktualizovany seznam



Nézev kraje Nazev okresi Nazev ot Nazev k.4 OPSUOPSUB - nazev

Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
JihocCesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
JihoCesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky

Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice

Léovice
L¢ovice
Léovice
Lcovice
Léovice
LEovice
Léovice
Lcovice
LEovice
Lcovice
Léovice
Léovice
Lcovice
Lcovice
Léovice
L¢ovice
L¢ovice
Léovice
LEovice
Léovice
LCovice
Lcovice
Léovice
LCovice
Léovice
Léovice
Lcovice
Lcovice
Léovice
Lcovice
Léovice
Lcovice

Lcovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
Léovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
L¢ovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
Léovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
Léovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
Léovice
Lcovice
Léovice
Lcovice
Lcovice
Léovice

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

Houzim Emanuel
Houzim Emanuel
Houzimova Bozena
Houzimova BoZena
Trojanova RiZena
Trojanova RiiZzena
Trojanova RiZena
Trojanova RiZena
Trojanova Ruzena
Trojanova Rizena
Werner Meir
Werner Meir
Werner Meir
Czeret Chava
Czeret Chava
Czeret Chava
Bélohuby Karel
Krélicek Vaclav
Kralicek Vaclav
Jifickova Barbora
Kursa Vaclav
Kursa Véclav
Kursa Vaclav
Kursa Vaclav
Kursa Vaclav
Kursa Vaclav
Kursa Vaclav
Kursa Vaclav
Kursa Vaclav
Kursa Vaclav
Kursa Vaclav
Kursa Véaclav

OPSUB - adresa

adresa neznama

adresa neznama

adresa neznama

adresa neznama

adresa neznama

adresa neznama

adresa neznama

adresa neznama

adresa neznama

adresa neznama

Izrael

Izrael

Izrael

Izrael

Izrael

Izrael

¢.p. 27, 38481 Bohumilice
C.p. 24, 38481 Lcovice
C.p. 24, 38481 Lcovice
¢.p. 9, 38481 Lcovice
¢.p. 43, 33036 Cerfovice
¢.p. 43, 33036 Cerflovice
¢.p. 43, 33036 Cerfovice
¢.p. 43, 33036 Cerfiovice
¢.p. 43, 33036 Cerfovice
&.p. 43, 33036 Cerilovice
¢.p. 43, 33036 Ceriiovice
¢.p. 43, 33036 Cerfovice
¢.p. 43, 33036 Cernovice
¢.p. 43, 33036 Cerriovice
&.p. 43, 33036 Cerfiovice
¢.p. 43, 33036 Cerfiovice

ID vlastnictvi

1053783306
1053783306
1053784306
1053784306
1053794306
1053794306
1053794306
1053794306
1053794306
1053794306
17983622010
17983622010
17983622010
17983620010
17983620010
17983620010
1254246306
1053683306
1053922306
1053693306
1053787306
1053787306
1053787306
1053787306
1053787306
1053787306
1053787306
1053787306
1053787306
1053787306
1053787306
1053787306

Podi PodiPravni vztah - nazev Parcela -\

1

B R R R R R R R R R R RRERERE R R R R R RRRRR R R R

2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
6 Vlastnické pravo
6 Vlastnické pravo
6 Vlastnické pravo
6 Vlastnické pravo
6 Vlastnické pravo
6 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
8 Vlastnické pravo
8 Vlastnické pravo
7 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnickeé pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo

1377
140
1377
140
610
5
204
1009
199
289
3849
145
2240
3849
145
2240
391
161
589
560
199
870
1879
1658
119
8923
63
69
196
15
536
282



JihocCesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
JihocCesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
JihocCesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky
Jihocesky

Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice

Léovice
Léovice
Léovice
Lcovice
Léovice
Léovice
Léovice
Léovice
Lcovice
Léovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
LEovice
Léovice
Léovice
LEovice
Lcovice
LCovice
LEovice
Lcovice

Lcovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
Léovice
Léovice
Léovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice
Lcovice

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

Kursa Vaclav
Kursa Vaclav
Kursa Vaclav
PsStross Milos
PStross Milo$
Kralickova Marie
Kralickova Marie

Pstrossova Alexandra
Pstrossova Alexandra

Bélohuba Terezie

Kalousova Katefina
Kalousova Katefina
Kalousova Katefina
Kalousova Katefina
Kalousova Katefina
Kalousova Katefina
Kalousova Katefina
Kalousova Katefina
Kalousova Katefina
Kalousova Katefina
Kalousova Katefina

¢.p. 43, 33036 Cernovice
.p. 43, 33036 Cernovice
.p. 43, 33036 Cerfiovice
.p. 81, Drahonice

.p. 81, Drahonice

.p. 24, 38481 Lcovice
.p. 24, 38481 Lcovice
.p. 81, Drahonice

C.p. 81, Drahonice

¢.p. 27, 38481 Bohumilice
Lcovice 23

Léovice 23

Lcovice 23

Lcovice 23

Lcovice 23

Lcovice 23

Lcovice 23

Lcovice 23

Lcovice 23

Lcovice 23

Léovice 23

O O O O O O O

1053787306
1053787306
1053787306
1053789306
1053789306
1053684306
1053923306
1053790306
1053790306
1053887306
1053797306
1053797306
1053797306
1053797306
1053797306
1053797306
1053797306
1053797306
1053797306
1053797306
1053797306

S T e T S e R T R

2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
8 Vlastnické pravo
8 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo

33
3141
4931
1905

106
161
589
1905
106
391
5058
159
829
1673
9281
106
50
467
250
638
43



Nazev druhu pozemki Nazev zplsobu vyuziti

trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
orna puda

trvaly travni porost
ostatni plocha
orna puda

lesni pozemek
orna puda

orna puda

orna puda

ostatni plocha
orna puda

trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
orna puda

ostatni plocha
lesni pozemek

ostatni komunikace

ostatni komunikace
neplodna plda

neplodna plda

neplodna plda

neplodna plda

neplodna plda

neplodna plda
neplodna plda
neplodna plda
ostatni komunikace
neplodna plda

neplodna plda

Parcela (formatovano)
Lcovice 624250, ¢. 876
Léovice 624250, ¢. 1156/10
Léovice 624250, ¢. 876
Léovice 624250, ¢. 1156/10
Léovice 624250, €. 524
Léovice 624250, ¢. 527/5
Léovice 624250, ¢. 531/6
Léovice 624250, ¢. 532/2
Léovice 624250, ¢. 533
Léovice 624250, ¢. 536/6
Léovice 624250, ¢. 62/2
Léovice 624250, ¢. 32/2
Léovice 624250, ¢. 62/12
Léovice 624250, ¢. 62/2
Léovice 624250, €. 32/2
Léovice 624250, ¢. 62/12
Léovice 624250, ¢. 960/4
Léovice 624250, ¢. 62/28
Léovice 624250, ¢. 62/29
Léovice 624250, ¢. 181
Léovice 624250, ¢. 467/7
Léovice 624250, ¢. 473/1
Léovice 624250, ¢. 482/20
Léovice 624250, ¢. 531/7
Léovice 624250, ¢. 531/8
Léovice 624250, €. 536/8
Léovice 624250, ¢. 550/11
Léovice 624250, ¢. 564/3
Léovice 624250, ¢. 567/1
Léovice 624250, ¢. 568/6
Léovice 624250, ¢. 573/3
Léovice 624250, ¢. 1080/14

Cislo LV stavba - na Stavba - na Stavba (for Cislo LV (budova)
634
634
634
634
675
675
675
675
675
675
208
208
208
208
208
208

1166
450
1234
451
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666



lesni pozemek
lesni pozemek

trvaly travni porost

orna puda
orna plda
orna plda
orna puda
orna ptda
orna plda
lesni pozemek
orna puda
ostatni plocha
orna puda
orna puida
orna puda
ostatni plocha
ostatni plocha
orna pada
orna plda
orna ptda
vodni plocha

neplodna plda

neplodna plda
neplodna plda

Léovice 624250, ¢
Léovice 624250, ¢
Léovice 624250, ¢
L¢ovice 624250, ¢
Léovice 624250, ¢
Léovice 624250, ¢
Léovice 624250, ¢
Lcovice 624250, ¢
Léovice 624250, ¢
Léovice 624250, ¢
Lcovice 624250, ¢
Léovice 624250, ¢
Léovice 624250, ¢
Léovice 624250, ¢
Léovice 624250, ¢
Léovice 624250, ¢
Léovice 624250, ¢
Léovice 624250, ¢
LEovice 624250, ¢
Lcovice 624250, ¢

koryto vodniho toku ui Léovice 624250, ¢

¢. 1080/15

.21

. 166/9
. 166/10
.166/11
.166/33
. 185/1
viddd

. 1236
.242/10
.242/22

666
666
666
667
667
450
1234
667
667
1166
677
677
677
677
677
677
677
677
677
677
677



